

みなと VISA カード法人個人情報の取り扱いに関する重要事項 (コーポレートカード用・会社一括方式) 新旧対照表

改定後	改定前	備考欄
<p>個人情報の取扱いに関する重要事項</p> <p>1. (個人情報の収集・保有・利用等)</p> <p>(1) «略»</p> <p>① 申込み時または入会後に会員等が提出・・・«略»・・・ならびにお電話等でのお問合せ等により当社が知り得た氏名等の情報 (<u>これらすべての変更情報を含み</u>、以下総称して「属性情報」という)</p> <p>② 会員のご利用に関する申込日、・・・«略»・・・および契約内容に関する情報 (加盟店等から当社が適法に取得する情報を含み、以下「契約情報」という)</p> <p>(2) 使用者等は、当社が<u>クレジット事業 (クレジットカード、ファクタリングを含む)、保証事業、融資事業、保険事業、集金代行事業その他これらに付随する事業の次</u>の目的のために前項の①②③④⑧⑨の個人情報を利用することを同意します。</p> <p>① 新商品情報のお知らせ、関連するアフターサービス</p> <p>② 市場調査、商品開発</p> <p>③ 宣伝物・印刷物の送付、電話および電子メール送信等その他の通信手段を用いた営業活動</p> <p>④ 当社が認める加盟店等その他当社の提携する者等の営業に関する宣伝物・印刷物の送付、電話および電子メール等その他の通信手段を用いた送信</p> <p>⑤当社が認める加盟店等その他地方公共団体等および当社の提携する者等の各種プロモーション活動等を支援するデータ分析サービスにおいて、・・・«略»・・・。</p> <p>(<u>2025年4月</u>改定)</p>	<p>個人情報の取扱いに関する重要事項</p> <p>1. (個人情報の収集・保有・利用等)</p> <p>(1) «略»</p> <p>① 申込み時または入会後に会員等が提出・・・«略»・・・ならびにお電話等でのお問合せ等により当社が知り得た氏名等の情報 (以下総称して「属性情報」という)</p> <p>② 会員のご利用に関する申込日、・・・«略»・・・および契約内容に関する情報 (<u>クレジットカード利用可能</u>加盟店等から当社が適法に取得する情報を含み、以下「契約情報」という)</p> <p>(2) 使用者等は、当社が<u>下記</u>の目的のために前項の①②③④⑧⑨の個人情報を利用することを同意します。</p> <p>① <u>当社のクレジットカード関連事業 (キャッシング・ローン等の金銭貸付事業を含む。以下同じ) における</u>新商品情報のお知らせ、関連するアフターサービス</p> <p>② <u>当社のクレジットカード関連事業における</u>市場調査、商品開発</p> <p>③ <u>当社のクレジットカード関連事業における</u>宣伝物・印刷物の送付、電話および電子メール送信等その他の通信手段を用いた営業活動</p> <p>④ 当社が認める<u>クレジットカード利用可能</u>加盟店等その他当社の提携する者等の営業に関する宣伝物・印刷物の送付、電話および電子メール等その他の通信手段を用いた送信</p> <p>⑤当社が認める<u>クレジットカード利用</u>加盟店等その他地方公共団体等および当社の提携する者等の各種プロモーション活動等を支援するデータ分析サービスにおいて、・・・«略»・・・。</p> <p>(<u>2024年10月</u>改定)</p>	<p>(追加)</p> <p>(削除)</p> <p>(変更)</p> <p>(削除)</p> <p>(削除)</p> <p>(削除)</p> <p>(削除)</p> <p>(削除)</p> <p>(変更)</p>